مصدق) در صحن مجلس زد و خورد و او را با اسلحه تهدید به قتل کرد که شرح آن را محمدعلی سفری در صفحات ۵۰۳ و ۵۰۴ قلم و سیاست: از استعفای رضاشاه تا سقوط مصدق نوشته است. هم‌چنین محمدابراهیم امیرتیمور کلالی (وزیر کار کابینه‌ی دکتر مصدق) که خود در مجلس حضور داشته درباره‌ی این واقعه چنین نوشته است:

«۱۰ شهریور ۱۳۳۰ / ۲ سپتامبر ۱۹۵۱... ساعت نه و نیم زنگ جلسه زده شد... از وضع عمومی احساس کردم که اگر فرصتی پیدا شود، امروز مجلس، حمله‌ی سختی به دولت خواهد کرد... بعد از همه‌ی نطق‌ها... مشار (وزیر پست)... لایحه‌ی پست و تلگراف را به مجلس تقدیم نمود... ضمناً گفت: ... وکلا نباید شانتاژ کنند.